patrie salutem proficere credimus. Proinde notum esse cunctis regni nostri fidelibus tam presentibus quam futuris volumus qualiter, ad suggestum quorundam fidelium nostrorum, Goscelini videlicet vicecomitis et Emmeline uxoris ejus, locum nostre serenitatis infra muros Rothomagi dono concessum, in quo ipsi ex proprio censu in honorem et venerationem sancte Dei genitricis et gloriose virginis Marie et sancti Amandi gloriosissimi confessoris, omniumque simul sanctorum ecclesiam fundarunt, hunc immunem juris nostri judicaria exactione reddentes et ecclesiasticis usibus mancipantes, in perpetuum concedimus. Qui locus circa ecclesiam extenditur usque ad vicum per quem ad portam Rodobecce itur et inde usque ad terram Villermi de Tornebu, iterum ab ista usque ad terram Radulfi de Warena, inde vero usque ad murum civitatis, cujus rei signum est altera pars nostre elemosine que huic conjuncta in altera parte muri sita est. Hec sunt itaque res quas donant Sancte Marie Sanctoque Amando memorati fideles : in foro Rothomagi unam aream ; deinde molendinum in Rainelmivilla et unum cellarium juxta pontem Sequane positum, in loco qui dicitur Poteria, prata quoque sua que sunt apud Ceville, et terram cultam cum silva que est juxta vallem Ercembaldi, et, in monte qui dicitur Cocerel .V. acras terre, et illam silvam quam habent inter aquas scilicet Guarennam et Sedam, cum terra culta que pertinet ad illam, et totum dominium quod hactenus tenuerunt in Maneholt villa, cum ecclesia et molendino, et quicquid habent in Mont villa preter ecclesiam, et in Esletis et in Freschenis et in Cardonvilla similiter et villa que Spinetum vocatur, cum hiis que pertinent ad illam, videlicet cum terra unius carruce et toloneo. Donant eciam terram et silvam quam in Malalneit tenent et terram vinee sue que vocatur Pocerou juxta Rothomagum, cum ea que ad illam pertinet.